בא כוח מאשימה עו"ד ויאאם קבלאוי

מטעם הנאשמים1 ו-2 עו"ד מחאג'נה חאלד ממשרד עו"ד מחאג'נה רסלאן

הנאשמים 1 ו-2 בעצמם (הובאו באמצעות שב"ס)

גזר דין

(נאשמים 1-2 בלבד)

1. הנאשמים 1 ו-2 הורשעו, על-פי הודאתם בעובדות כתב-אישום מתוקן מיום 28.04.15 (להלן: "כתב האישום"),
בעבירות הבאות:

נאשם 1 -

(להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 499(א)(1) סעיף לפי פשע, לביצוע קשר קשירת ·
"החוק");

· מתן שוחד (שני מקרים), לפי סעיפים 291 ו-29 לחוק;

· ניסיון להחדיר ציוד קצה רט"ן, לפי סעיף 52(ב)(2)(א) בנסיבות ס"ק (3) לפקודת בתי הסוהר
[נוסח חדש], תשל"ב-1972 (להלן: "הפקודה") בצירוף סעיף 25 לחוק.

נאשם 2 -

(להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 499(א)(1) סעיף לפי פשע, לביצוע קשר קשירת ·
"החוק");

· סיוע למתן שוחד, לפי סעיפים 291 ו-31 לחוק;

· ניסיון להחדיר ציוד קצה רט"ן, לפי סעיף 52(ב)(2)(א) בנסיבות ס"ק (3) לפקודת בתי הסוהר
[נוסח חדש], תשל"ב-1972 (להלן: "הפקודה") ובצירוף סעיף 25 לחוק.

כתב-האישום

שונים לארגונים המשתייכים המדינה, בטחון כנגד עבירות ביצעו אשר אסירים כלואים בישראל הסוהר בבתי .2
שהוכרזו כ"ארגוני טרור" על פי חוק (להלן: "אסירים ביטחוניים"). ארגון הפת"ח הוכרז כארגון טרור על פי חוק.

אסירים ביטחוניים מוחזקים בבתי הסוהר בנפרד מאסירים פליליים.

ארבע עשר חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, והתנאי הוא שנאשם 2 לא יעבור בתקופה זו
עבירה שמהותה ניסיון להחדרת חפצים אסורים, כאמור בסעיף 52 לפקודה על החלופות השונות

הקבועות בו, וכן כל עבירה אחרת שיש בה משום אפשרות קרובה לוודאי להביא לסיכון ביטחון המדינה
או לסייע לארגון טרור.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן והודע היום י"ז אלול תשע"ה, 01/09/2015 במעמד הנוכחים.

תאופיק כתילי , סגן נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il